434. Ego autem sentinam serabo, si forte rimas duxerit navis. Verbo igitur παραχαλᾷ mente addendum est subiectum ἢ ναῦς. „Mihi ad sentinam locus esto”, — Demosthenes ait, — „ut ἐάν ἡ ναῦς μὴ στείγῃ¹⁾ statim cavere possim ne mergatur.” Ne molestissimum quidem hocce officium detrectat, modo opprimatur invisus ille nebulo. Nam supplicii fere instar erat in antliam condemnari²⁾. Cf. Pac. 17 Soph. Philoct. 482 et moestissimum dictum Ciceronis: olim sedebamus in puppi et clavum tenebamus, nunc autem vix est in sentina locus³⁾.

435. οὐ... καταπροίξει... κλέψας] vid. ad Nub. 1240.

— τάλαντα πέντε] ipsum Cleonem quinque talenta evomentem — id est rapinas suas reddentem — noster antea finxerat in Babylonii fabula⁴⁾.

436. κλέψας Ἀθηναίων] furatus Athe-

niensibus. Genitivus verbo κλέπτειν est adiunctus⁵⁾, item alias verbo ἀρπάζειν⁶⁾. Cf. Homericum παιδὸς ἰδίξαστο κύπελλον⁷⁾ et similia vel Antiphanis versiculum: μὴ φῶσι σου, | Δωριάς, ἀλόπτους σηπίας ἀληφίνας (i. e. παρὰ σοῦ)⁸⁾.

436 sq. „Hoc age!” — ficto cum terrore socium increpat Demosthenes: — „iam enim vehementissima ingruit procella.”

436. τοῦ ποδὸς παρῖει] relaxa⁹⁾ veli pedem¹⁰⁾, remitte pedis aliquid. Nam si quis irruente tempestate ναὺς ἐγκρατὴ πόδα τείνας ὑπάλκει μηδὲν, ὑπάλκει κάτω στρέψας τὸ λοιπὸν σέλμασιν ναυτίλλεται¹¹⁾; ναῦς ἐνταρτεῖσα πρὸς βίαν ποδὶ ἔβαπεν, ἕστη δ' αὖθις ἦν χαλᾷ πόδα¹²⁾. Cf. ἀνίναί (13) et vid. infra ad vs. 756.

437. ὡς οὗτος ἤδη κτέ.] vid. Vesp. 642 et ad Ach. 315. — Ecce ventus, non „clarus” tamen sed nubilus et turbulentus.

— καικίας ἢ συκοφαντίας] ventus caecias

¹⁾ Thucyd. II 94. — ²⁾ Sueton. Tiber. 51. — ³⁾ Cic. ad Famil. IX 15 § 3. —

⁴⁾ Vid. ad Ach. 6; praeterea cf. Nub. 591 et infra vs. 829. — ⁵⁾ Cf. Ach. 527 Eq. 1149 Vesp. 238, 1369 Theam. 812. — ⁶⁾ Ach. 1160 Nub. 982 Pac. 1118 Eccl. 866. — ⁷⁾ A 596, ubi vid. — ⁸⁾ Antiphan. fr. 26. — ⁹⁾ χάλα Epicrat. fr. 10⁵. —

¹⁰⁾ Catull. IV 20 Verg. Aen. V 830 etc. — ¹¹⁾ Soph. Ant. 715. — ¹²⁾ Eur. Or. 706. — ¹³⁾ Vid. ad Ban. 700.

ΑΛΛΑΝΤΟΠΩΛΗΣ.

σὲ δ' ἐκ Ποτειδαίας ἔχοντ' εὖ οἶδα δέκα τάλαντα.

ΠΑΦΛΑΓΩΝ.

τί δῆτα; βούλει τῶν ταλάντων ἔν λαβὼν σιωπᾶν;

ΟΙΚΕΤΗΣ Β (Dem.).

(ad Paphlagonem:)

440 ἀνῆρ ἂν ἠδέως λάβοι.

(Ad Isiciarium:)

τοὺς τερθρίους παρίει·

438 sq. Sic distributi sunt in cod. A, in ceteris versus 438 datur Cleoni, 439 Isiciario; correxit Kuster.

438. δ'] ε' V alii.

440. Demostheni dedit Bergk, in codd. sunt Chori. || ἀνῆρ] ἀνῆρ codd. || λάβοι] λάθοι R¹ (non absurde quidem, si de Cleone ad Isiciarium hoc dici sumas, non tamen recte; vid. commentarius). || τερθρίους; R] τεθρίους V et plerique.